РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  МЕДВЕНКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.08.2019 года                               № 85-р

	Об ограничении стоянки

транспортных средств

В целях обеспечения бесперебойного функционирования деятельности участковых избирательных комиссий, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций   в период  проведения 08 сентября 2019 года выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области):

1.Запретить стоянку транспортных средств,  за исключением транспорта, задействованного на период избирательной компании, в радиусе 100 метров от помещений для голосования  избирательных участков №687 и №688 муниципального образования «поселок Медвенка».

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.

Глава поселка  Медвенка                                                                     Л.А.Ключарова